1

陕路工发〔2014〕25 号

★

转发陕西省劳动竞赛委员会

《关于表彰陕西省十大标杆班组 陕西省优秀班组 陕西

省优秀班组长》的通知

各单位工会：

    接交通运输工会通知，现将陕西省劳动竞赛委员会《关于表彰

陕西省十大标杆班组 陕西省优秀班组 陕西省优秀班组长的决定》

（陕竟发〔2014〕3 号）转发你们。我集团第三工程公司青海共玉

项目第二预制场厂长王乃战荣获陕西省优秀班组长荣誉。希望各单

位广泛开展向先进学习、向先进看齐活动，继续深入开展“五型”

既：技术型、效益型、管理型、创新型、和谐型班组建设，不断提

高班组工作管理水平和班组人员素质，为推动集团 2015 年各项工

 2

作再上新台阶努力奋斗。

附件：1.陕竟发〔2014〕3 号文件

2.陕西省优秀班组长王乃战事迹材料

                               2014 年 12 月 30 日

  抄送：档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2014 年 12 月 30 日发
                                              共印 3 份